03/02/2021 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/53B45FD6/03AGdBq27djszy5lNtxhRAcKOM5A7ZbGb5VqlijBb4t2e_H7N7cywL7fknFzmNGVf0j39cOX8fR… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 080/2021 – GP/PMFP

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita
Municipal de Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR as pessoas abaixo qualificadas como
USUÁRIO GERENCIADOR da unidade jurisdicionada
Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza/RN, na operação do
Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria nº 070/2019-
GP/TCE:

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal
Matrícula: 6987
CPF: 703.XXX.XXX-49

ALYSSANDRO HENRIQUE QUIRINO DA SILVEIRA
Chefe de Gabinete
Matrícula: 3381
CPF: 008.XXX.XXX-66

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 02
de fevereiro de 2021

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:53B45FD6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/02/2021. Edição 2454
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/